

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936 T (+45) 33 110 220 www.grantthornton.dk

# **DMP Nordic ApS**

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 34 21 57 82

**Annual report** 

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 May 2020.

Henry Van de Riet Chairman of the meeting

> Mediem of Grant Thornton International Ltd Mediem of RevisorGruppen Durmark

#### Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Contents**

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	6
Income statement	9
Statement of financial position	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of
the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is
the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

# Management's report

The managing director has today presented the annual report of DMP Nordic ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 1 May 2020

Managing Director

Henny Van de Riet

# Company information

The company

DMP Nordic ApS

c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 Copenhagen

Company reg. no.

34 21 57 82

Established:

18 January 2012

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 January 2019 - 31 December 2019

**Managing Director** 

Henny Van de Riet

**Auditors** 

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Parent company

Data Management Professionals BV

# Management commentary

#### The principal activities of the company

The company's objective is to work within the trade and service business.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 301.714 against DKK 252.982 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 275.496 against DKK 214.670 last year. The management consider the results satisfactory.

#### Events subsequent to the financial year

With respect to Covid-19 the company's management do not expect significant changes compared to 2019 as the Company is committed to long term contracts. In the course of 2020 management will decide to further invest in Denmark and to expand the activities.

# **Income statement 1 January - 31 December**

All and and in DVV		
All amounts in DKK.		
Note	2019	2018
Gross profit	301.714	252.982
Other financial income from group enterprises	54.729	36.996
Other financial costs	-2.539	-11.518
Pre-tax net profit or loss	353.904	278.460
1 Tax on ordinary results	-78.408	-63.790
Net profit or loss for the year	275.496	214.670
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.500.000	0
Transferred to retained earnings	0	214.670
Allocated from retained earnings	-1.224.504	0
Total allocations and transfers	275.496	214.670

# Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.		
Assets		
Note	2019	2018
Current assets		
Trade debtors	54.599	104.960
Amounts owed by group enterprises	1.885.101	1.297.060
Accrued income and deferred expenses	32.593	69.155
Total receivables	1.972.293	1.471.175
Available funds	214.156	509.842
Total current assets	2,186,449	1.981.017
Total assets	2.186.449	1.981.017

# Statement of financial position 31 December

All amounts	in DKK.
-------------	---------

	Equity and liabilities		
Not	e	2019	2018
	Equity		
2	Contributed capital	80.000	80.000
3	Results brought forward	353.533	1.578.030
	Proposed dividend for the financial year	1.500.000	0
	Total equity	1.933.533	1.658.030
	Liabilities other than provisions		
	Trade creditors	110.071	36.895
	Corporate tax	26.408	13.738
	Other debts	66.946	179.473
	Accrued expenses and deferred income	49.491	92.881
	Total short term liabilities other than provisions	252.916	322.987
	Total liabilities other than provisions	252.916	322.987
	Total equity and liabilities	2.186.449	1.981.017

N	0	tes

1101			
Alla	amounts in DKK.		
		2019	2018
1.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year, parent company	78.408	67.738
	Adjustment for the year of deferred tax	0	-3.948
		78.408	63.790
2.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2019	80.000	80.000
		80.000	80.000
3.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2019	1.578.030	1.363.360
	Profit or loss for the year brought forward	-1.224.497	214.670
		353.533	1.578.030